Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 113/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADRIANO PRESTES CALIXTO 025.***.099-45 138091554 113766 MORRETES

ADRIANO PRESTES CALIXTO 025.***.099-45 138091350 113765 MORRETES

AGNALDO LEONARDO CAVALHEIRO SILVA 108.***.519-43 160984023 136353 REBOUÇAS

ANDRE COSIN 051.***.979-97 159524477 125641 BOM SUCESSO DO SUL

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE BOM SAMARITANO -
MATERNIDADE

04.792.***/0005-72 191476328 133261 MARINGÁ

DIERMES MARTINELI 565.***.279-04 197675128 133570 ROSÁRIO DO IVAÍ

DIOGENOS DIAS 176.***.801-59 194927835 146627 FOZ DO IGUAÇU

EDERSON STARUCHAK 067.***.029-03 202876927 148506 IPIRANGA

ERONDI CAMARGO DA ROCHA 905.***.089-49 204498172 149010 AGUDOS DO SUL

ERONDI CAMARGO DA ROCHA 905.***.089-49 204482268 149009 AGUDOS DO SUL

ESTANCIA MANAIN LTDA ME 02.027.***/0001-71 206131373 162122 ORTIGUEIRA

HILÁRIO PAULO BINI 061.***.270-04 163671158 123450 PITANGA

J. MONTEIRO MADEIRAS LTDA 08.055.***/0001-37 160489162 126234 RIO NEGRO

JOÃO ADENIR GATTO 732.***.309-49 160890304 136305 IMBITUVA

JOÃO EVERTON MOTTA 054.***.309-07 192588707 146033 JACAREZINHO

JOAQUIM RODRIGUES DE OLIVEIRA 340.***.209-44 197086122 146769 CASTRO

JOICE MOCELIN 115.***.939-44 185648176 144586 IMBITUVA

JOICE MOCELIN 115.***.939-44 185647536 144587 IMBITUVA

JONY ELSON KOTACHO DE SOUZA 518.***.089-53 161501530 136577 PIRAI DO SUL

JOSÉ LUIZ PETRI 555.***.049-00 172076718 140511 MANFRINOPOLIS

JULIO CARNEIRO 056.***.339-30 195458987 146798 JAGUARIAIVA

LUIZ FELIPE STAFIN 108.***.169-84 195208271 146663 RIO NEGRO

MARCIO MALERBA FERNANDES 112.***.118-08 202465056 162071 ORTIGUEIRA

NOEL ROCHA DA SILVA
529.***.149-04 192473659 145976 NOSSA SENHORA DAS

GRAÇAS

NOEL ROCHA DA SILVA
529.***.149-04 192474167 145978 NOSSA SENHORA DAS

GRAÇAS

PAULO CESAR OGIMBOVSKI 015.***.969-62 201530067 147665 PRUDENTÓPOLIS

RAQUEL CORREA FURMAN 063.***.009-40 194206232 133701 RIO BRANCO DO SUL

RAQUEL CORREA FURMAN 063.***.009-40 193847501 132360 RIO BRANCO DO SUL

RIYOSSOU UYEDA 397.***.039-15 216337034 150540 UMUARAMA

ROBERTO CARLOS ROZALEM 677.***.999-53 219228198 151364 SANTA ISABEL DO IVAI

RONALDO SILVA FERNANDES 058.***.429-59 204614717 149029 PIÊN

ROSILEI RODRIGUES 067.***.299-16 216585798 146404 TIJUCAS DO SUL

VICENTE WERNER 262.***.120-53 205328653 149240 AGUDOS DO SUL

VILMAR NUNES DO NASCIMENTO 761.***.129-00 203771452 147208 QUEDAS DO IGUAÇU

WALMIR RODOLFO DE MELO 511.***.549-53 211388536 164295 APUCARANA

Curitiba, 01 de outubro de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI